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Les Boucles de la Marne

dimanche 29 mai 2016

Chronométré par : 



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 149 Charles MEUNIER M1 1 4h26'32'' 37,14 km/h
2 264 Wesley PANNECOUCKE M3 1 4h30'40'' à 04'08'' 36,58 km/h
3 262 Bram SCHITTECATE M3 2 4h30'41'' à 04'09'' 36,57 km/h
4 151 Camille THOMINET M1 2 4h31'07'' à 04'35'' 36,52 km/h
5 280 Hedwig VAN LANDEGHEM M6 1 4h31'14'' à 04'42'' 36,50 km/h
6 266 Jonas VERCOUTTER M1 3 4h31'18'' à 04'46'' 36,49 km/h
7 142 Denis COTTIN M6 2 4h32'05'' à 05'33'' 36,39 km/h
8 98 Jasper VANSIELEGHEM M1 4 4h33'06'' à 06'34'' 36,25 km/h
9 2 Grégory DUPONT M3 3 4h33'07'' à 06'35'' 36,25 km/h

10 150 Vincent GOUESBIER M1 5 4h33'40'' à 07'08'' 36,18 km/h
11 113 Davy DUCHAU M3 4 4h36'57'' à 10'25'' 35,75 km/h
12 106 Nikola DE PRIL M3 5 4h38'16'' à 11'44'' 35,58 km/h
13 263 Michiel MINNAERT M1 6 4h40'39'' à 14'07'' 35,28 km/h
14 252 Thierry VITOUX M4 1 4h41'11'' à 14'39'' 35,21 km/h
15 251 Benoit ALBERT M3 6 4h42'04'' à 15'32'' 35,10 km/h
16 112 Christoffel BALCAEN M4 2 4h42'14'' à 15'42'' 35,08 km/h
17 143 Lenaic GIMENEZ M1 7 4h42'40'' à 16'08'' 35,02 km/h
18 41 Denis DIDIER M5 1 4h42'43'' à 16'11'' 35,02 km/h
19 52 Olivier  KUSS M5 2 4h43'36'' à 17'04'' 34,91 km/h
20 43 Fabien BOURLY M2 1 4h43'43'' à 17'11'' 34,89 km/h
21 110 Nikolai KNOKE M4 3 4h44'46'' à 18'14'' 34,77 km/h
22 122 Krist HIMPE M4 4 4h48'17'' à 21'45'' 34,34 km/h
23 282 Keith POLET M2 2     ''       ''    ''    
24 265 Kris LAPERE M4 5     ''       ''    ''    
25 111 Pierre LAURENT M2 3 4h51'00'' à 24'28'' 34,02 km/h
26 49 Yoerik LABROSSE M1 8 4h51'02'' à 24'30'' 34,02 km/h
27 17 Francois DE JUMNE M4 6 4h51'03'' à 24'31'' 34,01 km/h
28 268 Vincent HALBIN M4 7 4h51'04'' à 24'32'' 34,01 km/h
29 285 Steven VANDERSCHUERE M4 8 4h51'29'' à 24'57'' 33,96 km/h
30 116 Franck AVICE M5 3 4h51'33'' à 25'01'' 33,96 km/h
31 115 Vincent VARLET M6 3     ''       ''    ''    
32 137 Franck ELLNER M6 4     ''       ''    ''    
33 57 Rodolphe HUGUET M5 4 4h51'35'' à 25'03'' 33,95 km/h
34 244 Edwin NEDERLOF M4 9 4h52'02'' à 25'30'' 33,90 km/h
35 30 Christian MENUEL M8 1 4h52'10'' à 25'38'' 33,88 km/h
36 281 Jurgy NUYTTENS M5 5 4h52'45'' à 26'13'' 33,82 km/h
37 148 Florent BREYE M1 9 4h53'19'' à 26'47'' 33,75 km/h
38 138 Philippe PARCELLIER M7 1 4h54'27'' à 27'55'' 33,62 km/h
39 253 Yves DIEPVINTS M6 5 4h54'43'' à 28'11'' 33,59 km/h
40 94 Alexandre WAUTERS M3 7 4h55'20'' à 28'48'' 33,52 km/h
41 90 Arnaud MARTEL M5 6 4h55'26'' à 28'54'' 33,51 km/h
42 84 Laurent LAPLENIE M2 4 4h56'48'' à 30'16'' 33,36 km/h
43 121 Laurent TRUBACZ M4 10 4h56'57'' à 30'25'' 33,34 km/h
44 276 Cedric LECOCQ M4 11 4h57'51'' à 31'19'' 33,24 km/h
45 120 David LEFERME M5 7 4h59'15'' à 32'43'' 33,08 km/h
46 147 Marc POCQUAT M1 10 5h00'05'' à 33'33'' 32,99 km/h
47 100 Kévin DE PRETER M3 8 5h06'29'' à 39'57'' 32,30 km/h
48 25 Alexis CALLEWAERT M1 11 5h09'13'' à 42'41'' 32,02 km/h
49 39 Gregory GONZALES M4 12 5h10'30'' à 43'58'' 31,88 km/h
50 13 Jean-Michel LEBOUGRE M7 2 5h11'01'' à 44'29'' 31,83 km/h
51 19 Jean Christophe  NOLIUS M5 8 5h13'13'' à 46'41'' 31,61 km/h
52 45 Ludovic CARBONNIER M4 13 5h13'42'' à 47'10'' 31,56 km/h
53 53 Noël JIMENEZ M8 2 5h13'43'' à 47'11'' 31,56 km/h
54 33 Jeremy HOLVOET M4 14 5h13'49'' à 47'17'' 31,55 km/h
55 250 Johan DE ROECK M4 15 5h13'54'' à 47'22'' 31,54 km/h
56 254 Pierre PIROTTE M7 3 5h15'22'' à 48'50'' 31,39 km/h
57 26 Alan LOPEZ M7 4 5h15'48'' à 49'16'' 31,35 km/h
58 63 Eric  VALLADE M7 5 5h15'50'' à 49'18'' 31,35 km/h
59 70 Christophe GAUME M5 9 5h15'52'' à 49'20'' 31,34 km/h
60 105 Alexandre BECK M4 16     ''       ''    ''    
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61 27 Michel MENNESSON M8 3 5h15'55'' à 49'23'' 31,34 km/h
62 118 Thierry VAUVELLE M5 10     ''       ''    ''    
63 248 Didier ANSSELIN M7 6 5h15'56'' à 49'24'' 31,34 km/h
64 64 Laurent EVENOT M6 6 5h15'57'' à 49'25'' 31,33 km/h
65 96 Wim DE BAENE M2 5 5h16'04'' à 49'32'' 31,32 km/h
66 152 J Marc OUDIN M5 11     ''       ''    ''    
67 261 Cedric HIMPE M1 12     ''       ''    ''    
68 284 Julien DEOM M1 13 5h16'14'' à 49'42'' 31,31 km/h
69 275 Mathieu KALIA M2 6 5h16'17'' à 49'45'' 31,30 km/h
70 99 Pascal PAUWELS M4 17 5h16'41'' à 50'09'' 31,26 km/h
71 62 Patrick LEPESTEUR M8 4 5h16'42'' à 50'10'' 31,26 km/h
72 139 Rodolphe BIVER M5 12 5h17'34'' à 51'02'' 31,17 km/h
73 18 Bernard  NOLIUS M9 1 5h18'30'' à 51'58'' 31,08 km/h
74 141 Simon DUPUIS M3 9 5h19'19'' à 52'47'' 31,00 km/h
75 54 William ANDRE M5 13 5h19'48'' à 53'16'' 30,96 km/h
76 6 Maurice CORNU M9 2 5h19'49'' à 53'17'' 30,96 km/h
77 40 Thierry HECKEL M6 7 5h19'57'' à 53'25'' 30,94 km/h
78 243 Olivier BARTHELEMY M7 7 5h20'00'' à 53'28'' 30,94 km/h
79 65 Arnaud LAMAZOU M3 10 5h20'01'' à 53'29'' 30,94 km/h
80 21 Jean-Marc LION M5 14 5h20'21'' à 53'49'' 30,90 km/h
81 133 Cédric COLLEN M3 11 5h22'51'' à 56'19'' 30,66 km/h
82 59 Jean Pierre OLIVIER M9 3 5h22'52'' à 56'20'' 30,66 km/h
83 144 Francis CEOTTO M8 5 5h24'17'' à 57'45'' 30,53 km/h
84 36 Xavier TONNELLIER M2 7     ''       ''    ''    
85 35 Nicolas COLLEY M4 18 5h26'14'' à 59'42'' 30,35 km/h
86 32 Philippe DUQUESNE M7 8     ''       ''    ''    
87 85 Yves MOULIN M7 9 5h28'28'' à 1h01'56'' 30,14 km/h
88 77 Vincent BOUCHERIE M4 19 5h28'29'' à 1h01'57'' 30,14 km/h
89 245 Alexandre BERLOT M3 12 5h28'30'' à 1h01'58'' 30,14 km/h
90 246 Didier BIRON M7 10 5h29'34'' à 1h03'02'' 30,04 km/h
91 69 Patrick QUATRESOLS M7 11 5h32'47'' à 1h06'15'' 29,75 km/h
92 20 Jean Luc BOURDON M5 15 5h34'16'' à 1h07'44'' 29,62 km/h
93 103 Christophe GAILLARD M3 13 5h37'11'' à 1h10'39'' 29,36 km/h
94 55 Jean Luc BOCQUET M9 4 5h39'23'' à 1h12'51'' 29,17 km/h
95 270 Benoit MUNIER M3 14 5h39'48'' à 1h13'16'' 29,13 km/h
96 28 Frédéric MAGE M4 20 5h42'56'' à 1h16'24'' 28,87 km/h
97 104 Benoit GIMONNET M5 16 5h43'24'' à 1h16'52'' 28,83 km/h
98 74 Alexis MARGOT M1 14 5h43'36'' à 1h17'04'' 28,81 km/h
99 75 Sébastien DEVULDER M4 21     ''       ''    ''    

100 76 Yannick COLLARD M4 22 5h43'37'' à 1h17'05'' 28,81 km/h
101 273 J.Francois MESUREUR M3 15 5h44'51'' à 1h18'19'' 28,71 km/h
102 145 Guillaume CAMUS M1 15 5h49'00'' à 1h22'28'' 28,37 km/h
103 126 Charles FURET M1 16 5h49'01'' à 1h22'29'' 28,37 km/h
104 73 Stéphane TOURY M4 23 5h49'43'' à 1h23'11'' 28,31 km/h
105 257 Rita ZINNEN W2 1 5h49'44'' à 1h23'12'' 28,31 km/h
106 91 François BOLL M3 16     ''       ''    ''    
107 274 Michael WILLIAMS M6 8 5h51'08'' à 1h24'36'' 28,19 km/h
108 88 Didier PERTHOIS M6 9 5h58'08'' à 1h31'36'' 27,64 km/h
109 4 Raphael OESTEREICH M9 5 6h05'48'' à 1h39'16'' 27,06 km/h
110 269 Luc BONHOMME M8 6     ''       ''    ''    
111 271 Loic MEUX M3 17     ''       ''    ''    
112 130 Frédéric VROMMAN M4 24 6h15'40'' à 1h49'08'' 26,35 km/h
113 132 Emmanuel QUESTERBET M4 25 6h15'45'' à 1h49'13'' 26,35 km/h
114 272 J. Francois BRUNEL M4 26 6h19'08'' à 1h52'36'' 26,11 km/h
115 134 Eric RONDOT M6 10 6h22'42'' à 1h56'10'' 25,87 km/h
116 240 Laurent FRANQUET M5 17 6h23'11'' à 1h56'39'' 25,84 km/h
117 11 Pascal HEMONET M7 12 6h27'56'' à 2h01'24'' 25,52 km/h
118 131 Benoit HERBELOT M2 8 6h28'21'' à 2h01'49'' 25,49 km/h
119 135 Alain MONESTIE M6 11     ''       ''    ''    
120 66 Axel LANCE M1 17 6h31'04'' à 2h04'32'' 25,32 km/h
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121 260 Christian VILLE M7 13 6h32'51'' à 2h06'19'' 25,20 km/h
122 71 John PIETERAEREMS M6 12 6h34'47'' à 2h08'15'' 25,08 km/h
123 119 Philippe DUBOIS M4 27 7h01'50'' à 2h35'18'' 23,47 km/h
124 114 Frédéric DIEU M4 28 7h01'51'' à 2h35'19''   ''    
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1 1085 Franck BASSO M3 1 2h53'13'' 36,72 km/h
2 1228 Fabian DEVOLA M2 1     ''    à 00'00''   ''    
3 1236 Sebastien DELAHEGUES M4 1 2h53'14'' à 00'01'' 36,71 km/h
4 1030 Sebastien CALMANT M4 2 2h53'15'' à 00'02'' 36,71 km/h
5 1205 Axel GOFFARD M5 1     ''       ''    ''    
6 1229 Mickael COLLOT M1 1 2h53'17'' à 00'04'' 36,70 km/h
7 1058 Fabrice CANDY M4 3 2h53'21'' à 00'08'' 36,69 km/h
8 1211 Claude JACQUEMIN M6 1 2h57'46'' à 04'33'' 35,78 km/h
9 1209 Didier POIDLINS M5 2 2h57'47'' à 04'34'' 35,77 km/h

10 1031 Sebastien BERWAERS M2 2 2h57'57'' à 04'44'' 35,74 km/h
11 1208 Jean Pierre HAERDEN M6 2 2h57'59'' à 04'46'' 35,73 km/h
12 1042 Pierre Henry DULUC M1 2 2h58'00'' à 04'47'' 35,73 km/h
13 1212 Raynald BRISSON M4 4 2h58'07'' à 04'54'' 35,71 km/h
14 1113 Yves QUERLIOLI M6 3 2h59'04'' à 05'51'' 35,52 km/h
15 1108 Flavien RUTAT M2 3 3h00'51'' à 07'38'' 35,17 km/h
16 1004 Laurent FOISELLE M5 3 3h01'32'' à 08'19'' 35,03 km/h
17 14 Stéphane MULOT M4 5 3h04'05'' à 10'52'' 34,55 km/h
18 1204 Christophe VAZ M6 4 3h04'10'' à 10'57'' 34,53 km/h
19 1122 Loic RENAUDIN M0 1     ''       ''    ''    
20 1094 Raymond BEGUIN M6 5 3h04'11'' à 10'58'' 34,53 km/h
21 1095 Johann BUNICOURT M5 4     ''       ''    ''    
22 1239 Stephane VIGNAUD M6 6     ''       ''    ''    
23 1230 Benoit BELOTTI M3 2 3h04'26'' à 11'13'' 34,48 km/h
24 1226 Reynald CERRILLIEUX M4 6 3h04'36'' à 11'23'' 34,45 km/h
25 1227 Marc Antoine ANCIANT M2 4 3h04'37'' à 11'24'' 34,45 km/h
26 1089 Didier MARTIN M5 5 3h06'06'' à 12'53'' 34,18 km/h
27 1082 Laurent LAJOIE M5 6 3h06'13'' à 13'00'' 34,15 km/h
28 1240 Eric LEVEQUE M6 7 3h06'25'' à 13'12'' 34,12 km/h
29 1225 Michel MOUTARDE M6 8 3h06'27'' à 13'14'' 34,11 km/h
30 1001 James ALCON M6 9 3h06'29'' à 13'16'' 34,10 km/h
31 1115 Nicolas MARIEZ M4 7 3h06'38'' à 13'25'' 34,08 km/h
32 1210 Laurent PAILHE M5 7 3h06'46'' à 13'33'' 34,05 km/h
33 1221 J.Baptiste JOLLY M3 3 3h07'43'' à 14'30'' 33,88 km/h
34 1114 Thierry BONNARD M6 10 3h09'59'' à 16'46'' 33,48 km/h
35 1223 Remi COLLET M3 4 3h10'35'' à 17'22'' 33,37 km/h
36 1099 Pascal GOESSEN M6 11 3h11'43'' à 18'30'' 33,17 km/h
37 1048 Mickaël FAYE M6 12 3h15'21'' à 22'08'' 32,56 km/h
38 1009 Dominique  ZORZETTO M7 1 3h15'50'' à 22'37'' 32,48 km/h
39 1093 Rémi BEGUIN M6 13 3h16'03'' à 22'50'' 32,44 km/h
40 1105 Cyril DASZKIEWICZ M5 8 3h16'19'' à 23'06'' 32,40 km/h
41 1203 Eddy WIRTZ M5 9 3h16'54'' à 23'41'' 32,30 km/h
42 1088 Leon GRENSON M9 1 3h16'59'' à 23'46'' 32,29 km/h
43 1014 Elodie LOLLIEROU F1 1 3h17'13'' à 24'00'' 32,25 km/h
44 1013 Erwann LOLLIEROU M3 5 3h17'14'' à 24'01'' 32,25 km/h
45 1243 Olivier FROMENTIN M4 8 3h17'38'' à 24'25'' 32,18 km/h
46 1022 Lucie DE CARLO F1 2 3h19'35'' à 26'22'' 31,87 km/h
47 1219 Frederic CHEVIN M5 10 3h19'36'' à 26'23'' 31,86 km/h
48 1220 Tom BUITMUN M8 1 3h19'41'' à 26'28'' 31,85 km/h
49 1087 François DERIGNY M9 2 3h20'41'' à 27'28'' 31,69 km/h
50 1102 Gerard PRESSOIR M9 3 3h20'42'' à 27'29'' 31,69 km/h
51 1043 Jean Rémy DULUC M2 5 3h20'45'' à 27'32'' 31,68 km/h
52 1015 Didier LIGER M7 2 3h20'54'' à 27'41'' 31,66 km/h
53 1068 Pierre Henry DOUDIEUX M1 3 3h21'07'' à 27'54'' 31,62 km/h
54 1081 Sebastien BOSSARD M4 9 3h21'29'' à 28'16'' 31,57 km/h
55 1061 Franck DELILLE M4 10     ''       ''    ''    
56 1041 Christophe PERARD M4 11 3h21'31'' à 28'18'' 31,56 km/h
57 1218 Jean Claude ROBERT M7 3 3h22'28'' à 29'15'' 31,41 km/h
58 1101 Franck BOURGEOIS M4 12 3h24'17'' à 31'04'' 31,13 km/h
59 1067 Olivier MAGNIEN M5 11 3h24'42'' à 31'29'' 31,07 km/h
60 1008 Jean Raymond BOTELLA M6 14 3h25'06'' à 31'53'' 31,01 km/h
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61 1119 Nicolas LUNEAUT M6 15 3h26'20'' à 33'07'' 30,82 km/h
62 1065 Jean Luc DUPIN M7 4 3h26'52'' à 33'39'' 30,74 km/h
63 1049 Claude FRIMIN M7 5 3h27'19'' à 34'06'' 30,68 km/h
64 1060 Eric DINET M7 6 3h28'43'' à 35'30'' 30,47 km/h
65 1056 Manuel MARTIN M5 12     ''       ''    ''    
66 1234 Emmanuel FUSELIER M5 13 3h31'50'' à 38'37'' 30,02 km/h
67 1104 Brice PARIS M3 6     ''       ''    ''    
68 1213 Joris CRABBENDAM M6 16 3h33'47'' à 40'34'' 29,75 km/h
69 1106 David FAHEM M5 14 3h34'36'' à 41'23'' 29,64 km/h
70 1096 Gontier Lucas COURTIADE Sébastien T 1 3h35'18'' à 42'05'' 29,54 km/h
71 1080 Philippe BON M4 13 3h35'22'' à 42'09'' 29,53 km/h
72 1216 Nicole QUERCIOLI F6 1     ''       ''    ''    
73 1063 Eric VIRON M6 17     ''       ''    ''    
74 1063 Eric VIRON M6 18 3h36'30'' à 43'17'' 29,38 km/h
75 1207 Nicolas PEUCHOT M2 6 3h37'21'' à 44'08'' 29,26 km/h
76 1202 Alain MARTINVAL M7 7 3h37'27'' à 44'14'' 29,25 km/h
77 1084 Alain MATRAT M8 2 3h37'28'' à 44'15'' 29,25 km/h
78 1217 Jocelyn GOBRON M5 15 3h38'26'' à 45'13'' 29,12 km/h
79 1046 Joël BIARD M9 4 3h38'43'' à 45'30'' 29,08 km/h
80 1109 Vincent CORDEUIL M6 19 3h38'44'' à 45'31'' 29,08 km/h
81 1076 Christian THOMAS M8 3 3h39'14'' à 46'01'' 29,01 km/h
82 1110 Alicia BOULAY F1 3 3h39'39'' à 46'26'' 28,96 km/h
83 1035 Jean Claude MACHERET M6 20 3h40'03'' à 46'50'' 28,90 km/h
84 1016 Germain COOPMANN M1 4     ''       ''    ''    
85 1053 Denis PETIT M6 21 3h43'27'' à 50'14'' 28,46 km/h
86 1232 Lionel LAURENT M8 4 3h43'50'' à 50'37'' 28,41 km/h
87 1118 Bruno NARBERGER M7 8 3h43'52'' à 50'39'' 28,41 km/h
88 1028 Melanie  DUC F2 1 3h45'10'' à 51'57'' 28,25 km/h
89 1066 Frédéric BOITEUX M5 16 3h47'37'' à 54'24'' 27,94 km/h
90 1078 Sebastien ROBIN M4 14 3h49'35'' à 56'22'' 27,70 km/h
91 1072 Patrice MEURIN M6 22 3h50'04'' à 56'51'' 27,64 km/h
92 1037 Jean Claude FAURE M9 5 3h50'23'' à 57'10'' 27,61 km/h
93 1026 Henri & Sylvie LEPAGNEZ T 2     ''       ''    ''    
94 1012 Ghislain RELET M3 7 3h54'41'' à 1h01'28'' 27,10 km/h
95 1073 Laurent LEJARS M6 23     ''       ''    ''    
96 1059 Damien BUCHIN M5 17 3h56'14'' à 1h03'01'' 26,92 km/h
97 1092 José DACUNHA M6 24     ''       ''    ''    
98 1052 Régis PETIT M5 18     ''       ''    ''    
99 1070 Rémi TRAMAIONI M5 19 3h58'18'' à 1h05'05'' 26,69 km/h

100 1222 Renaud BEIX M4 15 3h58'35'' à 1h05'22'' 26,66 km/h
101 1071 Mélanie TRAMAIONI F1 4 3h58'41'' à 1h05'28'' 26,65 km/h
102 1200 Ludovic LARBRE M5 20 3h59'02'' à 1h05'49'' 26,61 km/h
103 1034 José CHABROUILLET M8 5 3h59'16'' à 1h06'03'' 26,58 km/h
104 1057 Philippe VINCENT M3 8 3h59'22'' à 1h06'09'' 26,57 km/h
105 1201 Jean Claude REGIS M9 6 3h59'50'' à 1h06'37'' 26,52 km/h
106 1103 Damien PARIS M2 7 4h00'08'' à 1h06'55'' 26,49 km/h
107 1036 Greet DEWIT F5 1     ''       ''    ''    
108 1235 Benjamin DUMONT M1 5 4h01'14'' à 1h08'01'' 26,36 km/h
109 1086 Virginie BASSO F3 1 4h03'25'' à 1h10'12'' 26,13 km/h
110 1050 Christophe MICHAUX M5 21 4h03'26'' à 1h10'13'' 26,13 km/h
111 1006 Dominique COLLET M9 7 4h03'59'' à 1h10'46'' 26,07 km/h
112 1005 Brigitte AUGE F6 2 4h04'00'' à 1h10'47'' 26,07 km/h
113 1027 Pauline  RICORD F1 5 4h06'03'' à 1h12'50'' 25,85 km/h
114 1083 Gérard PITTET M8 6 4h07'53'' à 1h14'40'' 25,66 km/h
115 1248 Sebastien LAURENT M4 16 4h07'58'' à 1h14'45'' 25,65 km/h
116 1246 Franck TROUILLARD M6 25 4h08'03'' à 1h14'50'' 25,64 km/h
117 1245 Marcel WITTEBROOD M8 7 4h17'55'' à 1h24'42'' 24,66 km/h
118 1231 Patricia CULLOT F6 3 4h25'10'' à 1h31'57'' 23,98 km/h
119 1233 Gilles PIENNE M6 26 4h35'49'' à 1h42'36'' 23,06 km/h
120 1055 Maurice HUYET M9 8 4h38'57'' à 1h45'44'' 22,80 km/h
121 1054 Philippe VAILLANT M6 27 4h38'59'' à 1h45'46'' 22,80 km/h
122 1003 Bertrand AUROUSSEAU M8 8 4h50'46'' à 1h57'33'' 21,87 km/h
123 1002 Francis CAZAU M9 9 4h50'49'' à 1h57'36'' 21,87 km/h



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 257 RITA ZINNEN W2 105 5h49'44'' 28,31 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 149 CHARLES MEUNIER Q M1 1 4h26'32'' 37,14 km/h
2 151 CAMILLE THOMINET Q M1 4 4h31'07'' à 04'35'' 36,52 km/h
3 266 JONAS VERCOUTTER Q M1 6 4h31'18'' à 04'46'' 36,49 km/h
4 98 Jasper VANSIELEGHEM Q M1 8 4h33'06'' à 06'34'' 36,25 km/h
5 150 VINCENT GOUESBIER Q M1 10 4h33'40'' à 07'08'' 36,18 km/h
6 263 MICHIEL MINNAERT Q M1 13 4h40'39'' à 14'07'' 35,28 km/h
7 143 LENAIC GIMENEZ M1 17 4h42'40'' à 16'08'' 35,02 km/h
8 49 Yoerik LABROSSE M1 26 4h51'02'' à 24'30'' 34,02 km/h
9 148 FLORENT BREYE M1 37 4h53'19'' à 26'47'' 33,75 km/h

10 147 MARC POCQUAT M1 46 5h00'05'' à 33'33'' 32,99 km/h
11 25 Alexis CALLEWAERT M1 48 5h09'13'' à 42'41'' 32,02 km/h
12 261 CEDRIC HIMPE M1 67 5h16'04'' à 49'32'' 31,32 km/h
13 284 JULIEN DEOM M1 68 5h16'14'' à 49'42'' 31,31 km/h
14 74 Alexis MARGOT M1 98 5h43'36'' à 1h17'04'' 28,81 km/h
15 145 GUILLAUME CAMUS M1 102 5h49'00'' à 1h22'28'' 28,37 km/h
16 126 Charles FURET M1 103 5h49'01'' à 1h22'29'' 28,37 km/h
17 66 Axel LANCE M1 120 6h31'04'' à 2h04'32'' 25,32 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 43 Fabien BOURLY Q M2 20 4h43'43'' 34,89 km/h
2 282 KEITH POLET Q M2 23 4h48'17'' à 04'34'' 34,34 km/h
3 111 Pierre LAURENT Q M2 25 4h51'00'' à 07'17'' 34,02 km/h
4 84 Laurent LAPLENIE M2 42 4h56'48'' à 13'05'' 33,36 km/h
5 96 Wim DE BAENE M2 65 5h16'04'' à 32'21'' 31,32 km/h
6 275 MATHIEU KALIA M2 69 5h16'17'' à 32'34'' 31,30 km/h
7 36 Xavier TONNELLIER M2 84 5h24'17'' à 40'34'' 30,53 km/h
8 131 Benoit HERBELOT M2 118 6h28'21'' à 1h44'38'' 25,49 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 264 WESLEY PANNECOUCKE Q M3 2 4h30'40'' 36,58 km/h
2 262 BRAM SCHITTECATE Q M3 3 4h30'41'' à 00'01'' 36,57 km/h
3 2 Grégory DUPONT Q M3 9 4h33'07'' à 02'27'' 36,25 km/h
4 113 Davy DUCHAU Q M3 11 4h36'57'' à 06'17'' 35,75 km/h
5 106 Nikola DE PRIL Q M3 12 4h38'16'' à 07'36'' 35,58 km/h
6 251 BENOIT ALBERT Q M3 15 4h42'04'' à 11'24'' 35,10 km/h
7 94 Alexandre WAUTERS Q M3 40 4h55'20'' à 24'40'' 33,52 km/h
8 100 Kévin DE PRETER M3 47 5h06'29'' à 35'49'' 32,30 km/h
9 141 SIMON DUPUIS M3 74 5h19'19'' à 48'39'' 31,00 km/h

10 65 Arnaud LAMAZOU M3 79 5h20'01'' à 49'21'' 30,94 km/h
11 133 Cédric COLLEN M3 81 5h22'51'' à 52'11'' 30,66 km/h
12 245 ALEXANDRE BERLOT M3 89 5h28'30'' à 57'50'' 30,14 km/h
13 103 Christophe GAILLARD M3 93 5h37'11'' à 1h06'31'' 29,36 km/h
14 270 BENOIT MUNIER M3 95 5h39'48'' à 1h09'08'' 29,13 km/h
15 273 J.FRANCOIS MESUREUR M3 101 5h44'51'' à 1h14'11'' 28,71 km/h
16 91 François BOLL M3 106 5h49'44'' à 1h19'04'' 28,31 km/h
17 271 LOIC MEUX M3 111 6h05'48'' à 1h35'08'' 27,06 km/h

Hommes de 18 à 34 ans

Hommes de 35 à 39 ans

Hommes de 18 à 34 ans

Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 165

Dames de 40 à 49 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 165

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 252 THIERRY VITOUX Q M4 14 4h41'11'' 35,21 km/h
2 112 Christoffel BALCAEN Q M4 16 4h42'14'' à 01'03'' 35,08 km/h
3 110 Nikolai KNOKE Q M4 21 4h44'46'' à 03'35'' 34,77 km/h
4 122 Krist HIMPE Q M4 22 4h48'17'' à 07'06'' 34,34 km/h
5 265 KRIS LAPERE Q M4 24     ''       ''    ''    
6 17 Francois DE JUMNE Q M4 27 4h51'03'' à 09'52'' 34,01 km/h
7 268 VINCENT HALBIN Q M4 28 4h51'04'' à 09'53'' 34,01 km/h
8 285 STEVEN VANDERSCHUERE Q M4 29 4h51'29'' à 10'18'' 33,96 km/h
9 244 EDWIN NEDERLOF M4 34 4h52'02'' à 10'51'' 33,90 km/h

10 121 Laurent TRUBACZ M4 43 4h56'57'' à 15'46'' 33,34 km/h
11 276 CEDRIC LECOCQ M4 44 4h57'51'' à 16'40'' 33,24 km/h
12 39 Gregory GONZALES M4 49 5h10'30'' à 29'19'' 31,88 km/h
13 45 Ludovic CARBONNIER M4 52 5h13'42'' à 32'31'' 31,56 km/h
14 33 Jeremy HOLVOET M4 54 5h13'49'' à 32'38'' 31,55 km/h
15 250 JOHAN DE ROECK M4 55 5h13'54'' à 32'43'' 31,54 km/h
16 105 Alexandre BECK M4 60 5h15'52'' à 34'41'' 31,34 km/h
17 99 Pascal PAUWELS M4 70 5h16'41'' à 35'30'' 31,26 km/h
18 35 Nicolas COLLEY M4 85 5h26'14'' à 45'03'' 30,35 km/h
19 77 Vincent BOUCHERIE M4 88 5h28'29'' à 47'18'' 30,14 km/h
20 28 Frédéric MAGE M4 96 5h42'56'' à 1h01'45'' 28,87 km/h
21 75 Sébastien DEVULDER M4 99 5h43'36'' à 1h02'25'' 28,81 km/h
22 76 Yannick COLLARD M4 100 5h43'37'' à 1h02'26'' 28,81 km/h
23 73 Stéphane TOURY M4 104 5h49'43'' à 1h08'32'' 28,31 km/h
24 130 Frédéric VROMMAN M4 112 6h15'40'' à 1h34'29'' 26,35 km/h
25 132 Emmanuel QUESTERBET M4 113 6h15'45'' à 1h34'34'' 26,35 km/h
26 272 J. FRANCOIS BRUNEL M4 114 6h19'08'' à 1h37'57'' 26,11 km/h
27 119 Philippe DUBOIS M4 123 7h01'50'' à 2h20'39'' 23,47 km/h
28 114 Frédéric DIEU M4 124 7h01'51'' à 2h20'40''   ''    

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 41 Denis DIDIER Q M5 18 4h42'43'' 35,02 km/h
2 52 Olivier  KUSS Q M5 19 4h43'36'' à 00'53'' 34,91 km/h
3 116 franck AVICE Q M5 30 4h51'33'' à 08'50'' 33,96 km/h
4 57 Rodolphe HUGUET Q M5 33 4h51'35'' à 08'52'' 33,95 km/h
5 281 JURGY NUYTTENS Q M5 36 4h52'45'' à 10'02'' 33,82 km/h
6 90 Arnaud MARTEL Q M5 41 4h55'26'' à 12'43'' 33,51 km/h
7 120 David LEFERME M5 45 4h59'15'' à 16'32'' 33,08 km/h
8 19 Jean Christophe  NOLIUS M5 51 5h13'13'' à 30'30'' 31,61 km/h
9 70 Christophe GAUME M5 59 5h15'52'' à 33'09'' 31,34 km/h

10 118 Thierry VAUVELLE M5 62 5h15'55'' à 33'12'' 31,34 km/h
11 152 J MARC OUDIN M5 66 5h16'04'' à 33'21'' 31,32 km/h
12 139 RODOLPHE BIVER M5 72 5h17'34'' à 34'51'' 31,17 km/h
13 54 William ANDRE M5 75 5h19'48'' à 37'05'' 30,96 km/h
14 21 Jean-Marc LION M5 80 5h20'21'' à 37'38'' 30,90 km/h
15 20 Jean Luc BOURDON M5 92 5h34'16'' à 51'33'' 29,62 km/h
16 104 Benoit GIMONNET M5 97 5h43'24'' à 1h00'41'' 28,83 km/h
17 240 LAURENT FRANQUET M5 116 6h23'11'' à 1h40'28'' 25,84 km/h

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 45 à 49 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 165

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 280 HEDWIG VAN LANDEGHEM Q M6 5 4h31'14'' 36,50 km/h
2 142 DENIS COTTIN Q M6 7 4h32'05'' à 00'51'' 36,39 km/h
3 115 Vincent VARLET Q M6 31 4h51'33'' à 20'19'' 33,96 km/h
4 137 FRANCK ELLNER Q M6 32     ''       ''    ''    
5 253 YVES DIEPVINTS Q M6 39 4h54'43'' à 23'29'' 33,59 km/h
6 64 Laurent EVENOT M6 64 5h15'57'' à 44'43'' 31,33 km/h
7 40 Thierry HECKEL M6 77 5h19'57'' à 48'43'' 30,94 km/h
8 274 MICHAEL WILLIAMS M6 107 5h51'08'' à 1h19'54'' 28,19 km/h
9 88 Didier PERTHOIS M6 108 5h58'08'' à 1h26'54'' 27,64 km/h

10 134 Eric RONDOT M6 115 6h22'42'' à 1h51'28'' 25,87 km/h
11 135 Alain MONESTIE M6 119 6h28'21'' à 1h57'07'' 25,49 km/h
12 71 John PIETERAEREMS M6 122 6h34'47'' à 2h03'33'' 25,08 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 138 PHILIPPE PARCELLIER M7 38 4h54'27'' 33,62 km/h
2 13 Jean-Michel LEBOUGRE M7 50 5h11'01'' à 16'34'' 31,83 km/h
3 254 PIERRE PIROTTE M7 56 5h15'22'' à 20'55'' 31,39 km/h
4 26 Alan LOPEZ M7 57 5h15'48'' à 21'21'' 31,35 km/h
5 63 Eric  VALLADE M7 58 5h15'50'' à 21'23'' 31,35 km/h
6 248 DIDIER ANSSELIN M7 63 5h15'56'' à 21'29'' 31,34 km/h
7 243 OLIVIER BARTHELEMY M7 78 5h20'00'' à 25'33'' 30,94 km/h
8 32 Philippe DUQUESNE M7 86 5h26'14'' à 31'47'' 30,35 km/h
9 85 Yves MOULIN M7 87 5h28'28'' à 34'01'' 30,14 km/h

10 246 DIDIER BIRON M7 90 5h29'34'' à 35'07'' 30,04 km/h
11 69 Patrick QUATRESOLS M7 91 5h32'47'' à 38'20'' 29,75 km/h
12 11 Pascal HEMONET M7 117 6h27'56'' à 1h33'29'' 25,52 km/h
13 260 CHRISTIAN VILLE M7 121 6h32'51'' à 1h38'24'' 25,20 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 30 Christian MENUEL M8 35 4h52'10'' 33,88 km/h
2 53 Noël JIMENEZ M8 53 5h13'43'' à 21'33'' 31,56 km/h
3 27 Michel MENNESSON M8 61 5h15'55'' à 23'45'' 31,34 km/h
4 62 Patrick LEPESTEUR M8 71 5h16'42'' à 24'32'' 31,26 km/h
5 144 FRANCIS CEOTTO M8 83 5h24'17'' à 32'07'' 30,53 km/h
6 269 LUC BONHOMME M8 110 6h05'48'' à 1h13'38'' 27,06 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 18 Bernard  NOLIUS M9 73 5h18'30'' 31,08 km/h
2 6 Maurice CORNU M9 76 5h19'49'' à 01'19'' 30,96 km/h
3 59 Jean Pierre OLIVIER M9 82 5h22'52'' à 04'22'' 30,66 km/h
4 55 Jean Luc BOCQUET M9 94 5h39'23'' à 20'53'' 29,17 km/h
5 4 Raphael OESTEREICH M9 109 6h05'48'' à 47'18'' 27,06 km/h

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 ans et Plus

Hommes de 50 à 54 ans



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1014 Elodie LOLLIEROU Q F1 43 3h17'13'' 32,25 km/h
2 1022 Lucie DE CARLO Q F1 46 3h19'35'' à 02'22'' 31,87 km/h
3 1110 ALICIA BOULAY Q F1 82 3h39'39'' à 22'26'' 28,96 km/h
4 1071 Mélanie TRAMAIONI F1 101 3h58'41'' à 41'28'' 26,65 km/h
5 1027 Pauline  RICORD F1 113 4h06'03'' à 48'50'' 25,85 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1028 Melanie  DUC Q F2 88 3h45'10'' 28,25 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1086 Virginie BASSO Q F3 109 4h03'25'' 26,13 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1036 Greet DEWIT Q F5 107 4h00'08'' 26,49 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1216 NICOLE QUERCIOLI Q F6 72 3h35'22'' 29,53 km/h
2 1005 Brigitte AUGE Q F6 112 4h04'00'' à 28'38'' 26,07 km/h
3 1231 PATRICIA CULLOT Q F6 118 4h25'10'' à 49'48'' 23,98 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1122 LOIC RENAUDIN M0 19 3h04'10'' 34,53 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1229 MICKAEL COLLOT M1 6 2h53'17'' 36,70 km/h
2 1042 Pierre Henry DULUC M1 12 2h58'00'' à 04'43'' 35,73 km/h
3 1068 Pierre Henry DOUDIEUX M1 53 3h21'07'' à 27'50'' 31,62 km/h
4 1016 Germain COOPMANN M1 84 3h40'03'' à 46'46'' 28,90 km/h
5 1235 BENJAMIN DUMONT M1 108 4h01'14'' à 1h07'57'' 26,36 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1228 FABIAN DEVOLA M2 2 2h53'13'' 36,72 km/h
2 1031 sebastien BERWAERS M2 10 2h57'57'' à 04'44'' 35,74 km/h
3 1108 FLAVIEN RUTAT M2 15 3h00'51'' à 07'38'' 35,17 km/h
4 1227 MARC ANTOINE ANCIANT M2 25 3h04'37'' à 11'24'' 34,45 km/h
5 1043 Jean Rémy DULUC M2 51 3h20'45'' à 27'32'' 31,68 km/h
6 1207 NICOLAS PEUCHOT M2 75 3h37'21'' à 44'08'' 29,26 km/h
7 1103 DAMIEN PARIS M2 106 4h00'08'' à 1h06'55'' 26,49 km/h

Dames de 45 à 49 ans

Dames de 50 à 54 ans

Hommes moins de 18 ans

Hommes de 18 à 34 ans

Hommes de 18 à 34 ans

Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 106

Dames de 18 à 29 ans

Dames de 30 à 34 ans

Dames de 35 à 39 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 106

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1085 Franck BASSO M3 1 2h53'13'' 36,72 km/h
2 1230 BENOIT BELOTTI M3 23 3h04'26'' à 11'13'' 34,48 km/h
3 1221 J.BAPTISTE JOLLY M3 33 3h07'43'' à 14'30'' 33,88 km/h
4 1223 REMI COLLET M3 35 3h10'35'' à 17'22'' 33,37 km/h
5 1013 Erwann LOLLIEROU M3 44 3h17'14'' à 24'01'' 32,25 km/h
6 1104 BRICE PARIS M3 67 3h31'50'' à 38'37'' 30,02 km/h
7 1012 Ghislain RELET M3 94 3h54'41'' à 1h01'28'' 27,10 km/h
8 1057 philippe VINCENT M3 104 3h59'22'' à 1h06'09'' 26,57 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1236 SEBASTIEN DELAHEGUES M4 3 2h53'14'' 36,71 km/h
2 1030 sebastien CALMANT M4 4 2h53'15'' à 00'01'' 36,71 km/h
3 1058 Fabrice CANDY M4 7 2h53'21'' à 00'07'' 36,69 km/h
4 1212 RAYNALD BRISSON M4 13 2h58'07'' à 04'53'' 35,71 km/h
5 14 Stéphane MULOT M4 17 3h04'05'' à 10'51'' 34,55 km/h
6 1226 REYNALD CERRILLIEUX M4 24 3h04'36'' à 11'22'' 34,45 km/h
7 1115 NICOLAS MARIEZ M4 31 3h06'38'' à 13'24'' 34,08 km/h
8 1243 OLIVIER FROMENTIN M4 45 3h17'38'' à 24'24'' 32,18 km/h
9 1081 sebastien BOSSARD M4 54 3h21'29'' à 28'15'' 31,57 km/h

10 1061 Franck DELILLE M4 55     ''       ''    ''    
11 1041 Christophe PERARD M4 56 3h21'31'' à 28'17'' 31,56 km/h
12 1101 FRANCK BOURGEOIS M4 58 3h24'17'' à 31'03'' 31,13 km/h
13 1080 Philippe BON M4 71 3h35'22'' à 42'08'' 29,53 km/h
14 1078 Sebastien ROBIN M4 90 3h49'35'' à 56'21'' 27,70 km/h
15 1222 RENAUD BEIX M4 100 3h58'35'' à 1h05'21'' 26,66 km/h
16 1248 SEBASTIEN LAURENT M4 115 4h07'58'' à 1h14'44'' 25,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1205 AXEL GOFFARD M5 5 2h53'15'' 36,71 km/h
2 1209 DIDIER POIDLINS M5 9 2h57'47'' à 04'32'' 35,77 km/h
3 1004 Laurent FOISELLE M5 16 3h01'32'' à 08'17'' 35,03 km/h
4 1095 Johann BUNICOURT M5 21 3h04'11'' à 10'56'' 34,53 km/h
5 1089 Didier MARTIN M5 26 3h06'06'' à 12'51'' 34,18 km/h
6 1082 laurent LAJOIE M5 27 3h06'13'' à 12'58'' 34,15 km/h
7 1210 LAURENT PAILHE M5 32 3h06'46'' à 13'31'' 34,05 km/h
8 1105 CYRIL DASZKIEWICZ M5 40 3h16'19'' à 23'04'' 32,40 km/h
9 1203 EDDY WIRTZ M5 41 3h16'54'' à 23'39'' 32,30 km/h

10 1219 FREDERIC CHEVIN M5 47 3h19'36'' à 26'21'' 31,86 km/h
11 1067 Olivier MAGNIEN M5 59 3h24'42'' à 31'27'' 31,07 km/h
12 1056 MANUEL MARTIN M5 65 3h28'43'' à 35'28'' 30,47 km/h
13 1234 EMMANUEL FUSELIER M5 66 3h31'50'' à 38'35'' 30,02 km/h
14 1106 DAVID FAHEM M5 69 3h34'36'' à 41'21'' 29,64 km/h
15 1217 JOCELYN GOBRON M5 78 3h38'26'' à 45'11'' 29,12 km/h
16 1066 Frédéric BOITEUX M5 89 3h47'37'' à 54'22'' 27,94 km/h
17 1059 Damien BUCHIN M5 96 3h56'14'' à 1h02'59'' 26,92 km/h
18 1052 Régis PETIT M5 98     ''       ''    ''    
19 1070 Rémi TRAMAIONI M5 99 3h58'18'' à 1h05'03'' 26,69 km/h
20 1200 LUDOVIC LARBRE M5 102 3h59'02'' à 1h05'47'' 26,61 km/h
21 1050 Christophe MICHAUX M5 110 4h03'26'' à 1h10'11'' 26,13 km/h

Hommes de 45 à 49 ans

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 35 à 39 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 106

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1211 CLAUDE JACQUEMIN M6 8 2h57'46'' 35,78 km/h
2 1208 JEAN PIERRE HAERDEN M6 11 2h57'59'' à 00'13'' 35,73 km/h
3 1113 YVES QUERLIOLI M6 14 2h59'04'' à 01'18'' 35,52 km/h
4 1204 CHRISTOPHE VAZ M6 18 3h04'10'' à 06'24'' 34,53 km/h
5 1094 Raymond BEGUIN M6 20 3h04'11'' à 06'25'' 34,53 km/h
6 1239 STEPHANE VIGNAUD M6 22     ''       ''    ''    
7 1240 ERIC LEVEQUE M6 28 3h06'25'' à 08'39'' 34,12 km/h
8 1225 MICHEL MOUTARDE M6 29 3h06'27'' à 08'41'' 34,11 km/h
9 1001 James ALCON M6 30 3h06'29'' à 08'43'' 34,10 km/h

10 1114 THIERRY BONNARD M6 34 3h09'59'' à 12'13'' 33,48 km/h
11 1099 PASCAL GOESSEN M6 36 3h11'43'' à 13'57'' 33,17 km/h
12 1048 Mickaël FAYE M6 37 3h15'21'' à 17'35'' 32,56 km/h
13 1093 Rémi BEGUIN M6 39 3h16'03'' à 18'17'' 32,44 km/h
14 1008 Jean Raymond BOTELLA M6 60 3h25'06'' à 27'20'' 31,01 km/h
15 1119 NICOLAS LUNEAUT M6 61 3h26'20'' à 28'34'' 30,82 km/h
16 1213 JORIS CRABBENDAM M6 68 3h33'47'' à 36'01'' 29,75 km/h
17 1063 Eric VIRON M6 73 3h35'22'' à 37'36'' 29,53 km/h
18 1063 Eric VIRON M6 74 3h36'30'' à 38'44'' 29,38 km/h
19 1109 VINCENT CORDEUIL M6 80 3h38'44'' à 40'58'' 29,08 km/h
20 1035 Jean Claude MACHERET M6 83 3h40'03'' à 42'17'' 28,90 km/h
21 1053 Denis PETIT M6 85 3h43'27'' à 45'41'' 28,46 km/h
22 1072 patrice MEURIN M6 91 3h50'04'' à 52'18'' 27,64 km/h
23 1073 Laurent LEJARS M6 95 3h54'41'' à 56'55'' 27,10 km/h
24 1092 José DACUNHA M6 97 3h56'14'' à 58'28'' 26,92 km/h
25 1246 FRANCK TROUILLARD M6 116 4h08'03'' à 1h10'17'' 25,64 km/h
26 1233 GILLES PIENNE M6 119 4h35'49'' à 1h38'03'' 23,06 km/h
27 1054 Philippe VAILLANT M6 121 4h38'59'' à 1h41'13'' 22,80 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1009 Dominique  ZORZETTO Q M7 38 3h15'50'' 32,48 km/h
2 1015 Didier LIGER Q M7 52 3h20'54'' à 05'04'' 31,66 km/h
3 1218 JEAN CLAUDE ROBERT Q M7 57 3h22'28'' à 06'38'' 31,41 km/h
4 1065 Jean Luc DUPIN M7 62 3h26'52'' à 11'02'' 30,74 km/h
5 1049 Claude FRIMIN M7 63 3h27'19'' à 11'29'' 30,68 km/h
6 1060 Eric DINET M7 64 3h28'43'' à 12'53'' 30,47 km/h
7 1202 ALAIN MARTINVAL M7 76 3h37'27'' à 21'37'' 29,25 km/h
8 1118 BRUNO NARBERGER M7 87 3h43'52'' à 28'02'' 28,41 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1220 TOM BUITMUN Q M8 48 3h19'41'' 31,85 km/h
2 1084 Alain MATRAT Q M8 77 3h37'28'' à 17'47'' 29,25 km/h
3 1076 Christian THOMAS Q M8 81 3h39'14'' à 19'33'' 29,01 km/h
4 1232 LIONEL LAURENT M8 86 3h43'50'' à 24'09'' 28,41 km/h
5 1034 José CHABROUILLET M8 103 3h59'16'' à 39'35'' 26,58 km/h
6 1083 Gérard PITTET M8 114 4h07'53'' à 48'12'' 25,66 km/h
7 1245 MARCEL WITTEBROOD M8 117 4h17'55'' à 58'14'' 24,66 km/h
8 1003 Bertrand AUROUSSEAU M8 122 4h50'46'' à 1h31'05'' 21,87 km/h

Hommes de 50 à 54 ans

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 60 à 64 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la Rando 106

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1088 LEON GRENSON Q M9 42 3h16'59'' 32,29 km/h
2 1087 François DERIGNY Q M9 49 3h20'41'' à 03'42'' 31,69 km/h
3 1102 GERARD PRESSOIR Q M9 50 3h20'42'' à 03'43'' 31,69 km/h
4 1046 Joël BIARD Q M9 79 3h38'43'' à 21'44'' 29,08 km/h
5 1037 Jean Claude FAURE M9 92 3h50'23'' à 33'24'' 27,61 km/h
6 1201 JEAN CLAUDE REGIS M9 105 3h59'50'' à 42'51'' 26,52 km/h
7 1006 Dominique COLLET M9 111 4h03'59'' à 47'00'' 26,07 km/h
8 1055 Maurice HUYET M9 120 4h38'57'' à 1h21'58'' 22,80 km/h
9 1002 Francis CAZAU M9 123 4h50'49'' à 1h33'50'' 21,87 km/h

Hommes de 65 ans et Plus


